
1094. 
 

 

Na osnovu člana 66 stav 11 Zakona o javnim nabavkama (“Službeni list CG”, br. 
74/19 i 3/23), Ministarstvo finansija donijelo je 

 
PRAVILNIK  

O OBRASCU PRIJAVE ZA KVALIFIKACIJU U POSTUPKU JAVNIH NABAVKI 
 

 

Član 1 

Ovim pravilnikom propisuje se obrazac prijave za kvalifikaciju u postupku javnih 
nabavki. 

                                                          

                                                    Član 2  

Prijava za kvalifikaciju u postupku javnih nabavki sadrži podatke o: 

1) datumu i vremenu podnošenja prijave za kvalifikaciju; 

2) statusu prijave za kvalifikaciju; 

3) podnosiocu prijave za kvalifikaciju, i to: 

- nazivu, 

- poreskom identifikacionom broju, 

- državi, 

- gradu, 

- e-mailu; 

4) javnoj nabavci, i to: 

- nazivu naručioca, 

- šifri postupka, 

- opisu predmeta javne nabake, 

- vrsti predmeta,  

- vrsti postupka, 

- vrsti faze; 

5) uslovima za učešće u postupku. 

Prijava iz stava 1 ovog člana data je na Obrascu 1 koji je sastavni dio ovog 
pravilnika. 
 

Član 3 

Ovaj pravilnik stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore“. 

 

Broj:10-426/23-1152/2 

Podgorica,10. jula 2023. godine                                                                             

 

Ministar, 

mr Aleksandar Damjanović, s.r. 
 

  



OBRAZAC 1 

 

 

PREGLED PRIJAVE #_______ 
 

 

1. OSNOVNI PODACI O PRIJAVI 
 

Datum i vrijeme podnošenja prijave za kvalifikaciju  

Status prijave prijave za kvalifikaciju  

Prijava se podnosi kao  

 

2. PODACI O PODNOSIOCU  
 

 

Naziv  

PIB  

Država  

Grad  

E-mail  

 
3. PODACI O JAVNOJ NABAVCI  

Naziv naručioca  

Šifra postupka  

Opis predmeta javne nabavke  

Vrsta predmeta  

Vrsta postupka  

Vrsta faze  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
4. USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA 

NABAVKE 

 

OPIS 
ODGOVOR/ 
NAPOMENA 

EKSPLICITNA/ UTVRĐENA 
VRIJEDNOST 

PRILOZI 

  
- 

 

    

    

    

 

PRILOZI 

Tip dokumenta       
Datum objave 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


